
Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde 
işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, özel tüketim vergisi ve 
katma değer vergisi hariç ilk iktisap bedeli 2024 takvim yılı için 790.000 TL, söz konusu 
vergilerin tercihen maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap 
edildiği hâllerde, amortismana tabi tutarı 2024 takvim yılı için 1.500.000 TL’yi aşan binek 
otomobillerinin her birine ilişkin ayrılan amortismanın en fazla bu tutarlara isabet eden kısmı 
gelir ve kurumlar vergisi açısından safi kazancın tespitinde gider olarak dikkate alınır.

Vergi Geleceğimizdirgibsosyalmedya

Amortisman Gideri

Binek otomobillere ilişkin gider olarak dikkate alınabilecek amortismana esas bedelin 
tespitinde, binek otomobilin iktisap edildiği tarihte yürürlükte olan tutar dikkate alınır.

Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya 
çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, 
binek otomobillerin iktisabına ilişkin özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi 
toplamının 2024 takvim yılı için en fazla 690.000 Türk lirasına kadarlık kısmı 
ticari veya mesleki kazancın tespitinde gider olarak dikkate alınabilecektir.

Binek Otomobillerin İktisabına İlişkin Özel Tüketim Vergisi ve 
Katma Değer Vergisinde Gider Kısıtlaması

Günlük gider kısıtlamasının uygulanmasında, kiralamanın yapıldığı tarihte gider olarak 
dikkate alınabilecek aylık azami kiralama giderinin o ayın gün sayısına bölünmesiyle 
elde edilecek tutar dikkate alınacaktır.

Kiralama Giderleri
Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya 
çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, 
kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira 
bedelinin 2024 takvim yılı için 26.000 Türk lirasına kadarlık kısmı, gider olarak 
dikkate alınabilecektir.

Aylık kira bedelinin 2024 takvim yılı için 26.000 Türk lirasına kadarlık kısmı katma değer 
vergisi hariç bedeldir.

Kiralama giderlerine ilişkin aylık gider kısıtlamasının uygulanmasında, kira ödemesine 
tekabül eden ayın içinde bulunduğu yıl için tespit olunan tutar dikkate alınacaktır.

BİNEK OTOMOBİLLERİN GİDERLERİ VE AMORTİSMANLARININ 
VERGİ MATRAHINDAN İNDİRİLMESİ 

Binek otomobillerine ait gider ve 
amortisman yoluyla indirim konusu 
yapılabilecek tutarlar, her yıl yeniden 
değerleme oranında artırılmak 
suretiyle belirlenmektedir.

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

İşimiz Vergi Gücümüz Teknoloji

Gelir Vergisi Kanununa göre kiralama yoluyla 
edinilen veya işletmeye dahil olan ve işte 
kullanılan taşıtların giderleri kazancın tespitinde 
indirim konusu yapılır. İşletmeye dahil olan veya 
kiralanan taşıtlara ilişkin harcamaların gider 
olarak kabul edilebilmesi için bu taşıtların ticari 
işlerde veya mesleki faaliyette kullanılması 
gerekir.

Ticari kazanç ve serbest meslek kazancı 
sahiplerinin kiraladıkları veya iktisap 
ettikleri binek otomobillerine ilişkin 
giderler ile amortisman tutarlarının 
vergi matrahlarından indirilmesinde 
sınırlamalar bulunmaktadır.

Bu sınırlama esas itibarıyla faaliyetleri 
kısmen veya tamamen binek 
otomobillerinin kiralanması veya 
çeşitli şekillerde işletilmesi olanların 
bu amaçla kullandıkları hariç olmak 
üzere binek otomobillerinin giderlerini 
kapsar.

Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi 
olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, binek otomobillere ilişkin giderlerin en fazla 
%70’i, gelir ve kurumlar vergisi açısından safi kazancın tespitinde gider olarak indirim konusu yapılır.

Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununa göre taşıt kiralama faaliyeti ile uğraşan işletmelerin 
bu amaçla kiraya verdikleri taşıtlar hariç binek otomobiller için ödenen vergiler gelir ve 
kurumlar vergilerinin matrahlarının tespitinde gider olarak kabul edilmemektedir.

Genel Gider Uygulaması

Giderler genel olarak taşıtların tamir, bakım, yakıt, sigorta ve benzeri 
cari giderleridir. 

Yapılan giderlerin işletmeye veya envantere kayıtlı ya da kiralama 
yoluyla edinilen binek otomobillere ilişkin olup olmamasının bir önemi 
bulunmamaktadır.
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